Образец заявления на выдачу дубликатов
сертификатов централизованного тестирования
[bookmark: _GoBack]в случае утраты сертификатов

Директору УО «Республиканский институт контроля знаний»
Миксюку Ю.И.
                         (Ф.И.О.)                   ,
проживающего(-ей) по адресу ______________________________,
тел. __________________________

заявление.

Прошу выдать мне дубликат(-ы) сертификата(-ов) централизованного тестирования ____года  по предмету(-ам) _____________________________
название предмета (-ов)
в связи с утерей оригинала(-ов).
Копия документа об образовании и документ, подтверждающий факт подачи в СМИ объявления об утере сертификата(-ов), прилагаются.

Дата										Подпись